
Dato: Underskrift beboer 1:                                                                     Underskrift beboer 2:                                             

Bestilling af Telefoni

Bekræftelse
Det accepteres hermed, at aftalen er indgået i henhold til en hver tid gældende abonnementsbetingelser - se www.comx.dk. Du har 14 dages 
fortrydelsesret regnet fra datoen for afgivelsen af din bestilling. Fortrydelsesretten bortfalder når produktet er aktiveret. Abonnementet kan kun 
oprettes af myndige personer over 18 år og er bindende i 6 måneder. Opsigelse kan ske med et varsel på 1 måned.
Bemærk: Der opkræves evt. et servicegebyr ifølge aftale med boligforeningen.
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Felter markeret med * skal udfyldes. Udfyld venligst med BLOKBOGSTAVERBestillingsformular

* *

Information fra ComX 

Køb af netværksboks
For at få ComX Telefoni, er det i nogle foreninger nødvendigt at have en ComX Netværksboks  
(NT-boks) installeret i boligen. Har du ikke det, skal du kontakte kundeservice for information om 
det er nødvendigt på din adresse.

Standard abonnement

Abonnement og services
Jeg ønsker følgende abonnement og services på mit telefonnummer hos ComX (se abonnementspriser på vedlagte oversigt eller på www.comx.dk):

Tilvalg: Udlandspakke
Udeladt nummer  
(kun navn/adr. vises på online tjenester)

Hemmeligt nummer  
(ingen oplysninger på online tjenester)

*

Jeg ønsker at oprette nyt fastnettelefonnummer  
(ComX tildeler et tilfældigt telefonnummer)

Ønsket leveringsdato:
(Hvis IKKE hurtigst muligt)

Jeg ønsker at overflytte mit nuværende fastnet telefonnummer til ComX,
efter udløb af opsigelses/bindingsperiode hos min nuværende udbyder.

Evt. ISDN ekstranummer: Nuværende teleselskab:Telefon nr.: * *

Bemærk: 
Du må ikke opsige telefonabonnementet hos dit nuværende selskab, hvis du ønsker at overflytte dit telefonnummer til ComX.  
Opsigelsen foretages af ComX i forbindelse med nummerporteringen. Jeg bekræfter, at jeg disponerer over ovenstående fastnettelefonnummer. Jeg giver ComX fuldmagt 
til at overtage alle forhold vedr. abonnement på fastnettelefoni, ligesom jeg giver ComX fuldmagt til at håndtere portering af mit nummer. I forbindelse med valgt ”Øn-
skedato” giver jeg desuden mit samtykke til, at porteringsdatoen fremskyndes. I denne forbindelse accepterer jeg, at jeg i en periode både betaler abonnement til ComX 
og min nuværende udbyder. Jeg accepterer, at ComX ikke er ansvarlig for evt. tab af internetforbindelse, hvis min internetforbindelse er afhængig af en telefonlinie/bære-
linie. Den nuværende juridiske ejer af nummeret skal skrive under. Hvis der er flere ejere, skal alle skrive under. Forkert underskrift resulterer i afvisning af fuldmagten.  
ComX telefoni understøtter ikke nødkaldsanlæg! 

Tilmelding til Betalingsservice            Se bagsiden

Jeg har ikke den nødvendige NT-boks 
og vil gerne købe den. 

Kundeinformation Evt. kundenummer hos ComX:

Fornavn (beboer 1):

Vejnavn:

Efternavn (beboer 1):

By:

Foreningsnavn:

Fornavn (beboer 2): Efternavn (beboer 2):

E-mail:Kontakttelefon

* *

* * * *

Fødselsdato (beboer 2):

Fødselsdato (beboer 1):

* *

Husnummer, etage/side: Postnr.:

ComX må gerne kontakte mig med driftsinformation, nyheder og tilbud.

ComX    •    Herstedvang 8    •    2620 Albertslund    •    www.comx.dk    •    Telefon    70 22 22 29    •    kundeservice@comx.dk

Ønskedato:  ______ /______/__________
Ønskedato nummerflytning  
Du kan vælge at flytte dit nummer på en ønsket dato. I dette tilfælde, flyttes dit nummer på den ønskede 
dato - dog tidligst efter 3 arbejdsdage. Vælger du dette, skal du være opmærksom på at du fortsat skal betale 
abonnement for den resterende opsigelses/bindingsperiode hos din nuværende udbyder.
Du kan ikke flytte dit nummer på lørdage og søndage, helligdage, d. 1.5, 5.6, 24.12 og 31.12. 

dag              md.                    år

Flatrate abonnement
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Vejledning/Betingelser 

Bestillingsformular til ComX Telefoni 

Kundeinformation
I denne rubrik udfyldes dine oplysninger som vi efterfølgende registrerer i vores kundedatabase.
Det er muligt at have to navne registreret som beboere hos ComX. Ønskes dette udfyldes navn og efternavn på begge
beboerne, altså Beboer 1 og Beboer 2. Udfyldes information på en beboer er denne juridisk ansvarlig, hvis information på begge
beboere er udfyldt er begge juridisk ansvarlige. 
 
Betalingsservice: Hvis du vil tilmelde betalingen af abonnementet til betalingsservice, kan du gøre det på ComX selvbetjening. 
Så snart ComX har modtaget nærværende korrekt udfyldte bestilling, sender vi loginoplysninger til ComX selvbetjening. 

Telefoni
Du har mulighed for at få dit telefonnummer med til ComX fra din nuværende udbyder. For at det er muligt behøves der en række 
oplysninger fra dig: 

• 	 Nummeret på det telefonnummer/telefonnumre som du ønsker overført til ComX 
• 	 Navnet på dit nuværende teleselskab 
• 	 Hvilken abonnementsform du ønsker hos ComX 
• 	 Navn og adresse på den som står som den juridiske ejer hos nuværende teleselskab, den person som skrev 
	 under på kontrakten. Se evt. navn på faktura fra nuværende teleselskab. 

Bemærk at telefoner med drejeskive og ISDN-telefoner ikke kan benyttes, ligesom du ikke kan få dit telefonnummer
flyttet over til ComX, hvis du har en nødkaldslinie. 

• 	 Hvis du har ISDN, ADSL eller lignende aftaler hos din nuværende teleudbyder, skal du kontakte dem og 
	 forhøre, om du har et ”undernummer”. Hvis du har et undernummer, og
	 kun ønsker at overflytte dit hovednummer, skal du huske at opsige dit undernummer først.  
	 Såfremt du ønsker begge numre overflyttet til ComX, skal du huske at påføre begge telefonnumre på bestillings-
	 formularen. 
• 	 Hvis du har Duet og andre serviceftaler, skal du selv opsige dem. 
	 ComX kan ikke overflytte dit nuværende telefonnummer, hvis disse aftaler ikke er opsagt. 

Bekræftelse
Her bekræftes at de oplysninger som er anført på bestillingsformularen er korrekte. Der skal underskrives af den samme
person som står anført under Beboer 1 eller Beboer 2 

Bemærk
Hvis der skal foretages ændringer på kundeforholdet, er det kun den/de beboere der står anført på bestillingsformularen der
kan foretage disse ændringer, og kun ved skriftlig henvendelse til ComX. Ved overdragelse til en anden person på
adressen, som ikke står anført på bestillingsformularen, opkræves der et overdragelsesgebyr, dog ikke i forbindelse med dødsfald 
og skilsmisse. 

Du skal være opmærksom på, at hvis du en dag i fremtiden ønsker at opsige et eller flere produkter skal du gøre det
skriftligt (e-mail eller brev) til ComX. Du skal altid betale for perioden, hvor dine produkter er tilmeldt.  
Når du fremsender en opsigelse skriftligt, vil ComX altid sende dig en bekræftelse på at vi har modtaget opsigelsen, hvoraf
der også fremgår en dato for aftalens ophør.  
 
Læs mere omkring betingelser, vilkår og opsigelse af produkter i vores abonnementsbetingelser, som du finder på www.comx.dk. 

Du skal huske at tilslutte din telefon til ComX stik, når overførslen er gennemført. 
Ved nummerportering vil dit nuværende nummer virke hos dit hidtidige teleselskab, indtil dit abonnement er overført til ComX. 
 
Du kan kun abonnere på ComX produkter, hvis du har folkeregisteradresse på installationsadressen.

Tilmelding til Betalingsservice

Jeg ønsker at tilmelde mig Betalingsservice.

Betaling af opkrævning via girokort: kr. 39,- 
Betaling af opkrævning via Betalingsservice: kr. 5,32 (ved betaling af opkrævning via Betalingsservice sparer du kr. 33,68)

Reg. nr.: CPR-nr.:Kontonr.:* * *

Bemærk: Kontooplysninger skal stemme overens med udfyldte CPR nr.!

ComX    •    Herstedvang 8    •    2620 Albertslund    •    www.comx.dk    •    Telefon    70 22 22 29    •    kundeservice@comx.dk
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